Wyniki Wyborów Samorządowych 2006
w Gminie Opatówek

	Liczba
	Frekwencja
	Liczba głosów

	uprawnionych
	kart wydanych
	
	oddanych
	ważnych
	% ważnych

	8129
	4431
	54,51%
	4420
	4394
	99,41%


Wyniki wyborów na Wójta Gminy Opatówek - I Tura
(głosowanie w dniu 12.11.2006)
	Numer
	Nazwisko i imiona
	Wiek
	Wykształcenie
	Miejsce zamieszkania przynależność i poparcie
	Liczba głosów
	% głosów

	1
	Michalski Andrzej Stanisław
	58
	wyższe
	Opatówek, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "MIESZKAŃCY GMINY OPATÓWEK", nie należy do partii politycznej 
	1210 
	27,54% 

	2
	Wardęcki Sebastian
	30
	wyższe
	Opatówek, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NASZA GMINA GOSPODARNA, nie należy do partii politycznej 
	1424 
	32,41% 

	3
	Wolf Jan
	59
	wyższe techniczne
	Tłokinia Wielka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ, nie należy do partii politycznej 
	1760 
	40,05% 


Wyniki wyborów na Wójta Gminy Opatówek - II Tura

(ponowne głosowanie w dniu 26.11.2006)

	Numer
	Nazwisko i imiona
	Wiek
	Wykształcenie
	Miejsce zamieszkania przynależność i poparcie
	Liczba głosów
	% głosów
	Wybrany

	1
	Wardęcki Sebastian
	30
	wyższe
	Opatówek, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców NASZA GMINA GOSPODARNA, nie należy do partii politycznej 
	2434 
	53,54%  
	Tak 

	2
	Wolf Jan
	59
	wyższe techniczne
	Tłokinia Wielka, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ, nie należy do partii politycznej 
	2112 
	46,46%  
	Nie 


Wyniki wyborów do Rady Gminy Opatówek

	Nr listy
	Numer
na liście
	Okręg wyborczy nr
	Dane kandydata
	Głosów ważnych
oddanych na kandydata

	
	
	
	Nazwisko i imiona
	Wiek
	Liczba
	% (w skali okręgu wyborczego)

	19
	1
	1
	Pokojowy Wojciech Antoni
	49
	289 
	35,72%

	21
	1
	1
	Kuś Stanisław
	70
	194 
	23,98%

	21
	2
	1
	Michalski Andrzej Stanisław
	58
	292 
	36,09%

	24
	1
	2
	Gonera Ryszard Antoni
	51
	145 
	46,33%

	19
	1
	3
	Jaśkiewicz Dariusz Jacek
	28
	49 
	28,82%

	19
	1
	4
	Wardęcki Sebastian
	30
	472 
	47,97%

	19
	2
	4
	Dziedzic Krzysztof Józef
	30
	365 
	37,09%

	19
	3
	4
	Bąkowski Paweł Sławomir
	30
	299 
	30,39%

	19
	1
	5
	Kłysz Jarosław
	34
	85 
	36,02%

	18
	1
	6
	Budka Jarosław
	45
	203 
	66,78%

	20
	1
	7
	Filipowicz Danuta Maria
	55
	83 
	32,55%

	20
	1
	8
	Kołaciński Paweł
	39
	164 
	43,16%

	20
	1
	9
	Wilczyńska Jolanta Maria
	49
	190 
	51,08%

	18
	1
	10
	Jakóbczak Damian Krystian
	30
	127 
	42,47%

	20
	1
	11
	Szlenkier Marek
	49
	87 
	51,79%


